এগুলির সাথে অন্যান্য

সঠিক কথা! দামে নয় গুণে পরিচয়

কাচি ঘানি সর্ষের তেল

Kacchi Ghani MUSTARD OIL

Sister Spices

For Trade Enquiry: marketing@sisterspices.in Share your experiences: Visit us at - sisterspices.in

**জাগরণ** আগরতলা ৬ বর্ষ-৭০ম সংখ্যা ১৭৭ ৬ এপ্রিল ২০২৪ ইং ২৩ চৈত্র শনিবার ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

## রেপোর্টে অপরিবর্তিত

ঢানা সাতবার রেপো রোট অপরিবর্তিত রাখিল রিজার্ভ ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া (আরবিআই)। রিজার্ভ ব্যাংকের মানিটরি পলিসি কমিটির বৈঠক শেষে একথা জানানো হয়। রিজার্ভ ব্যাংকের আর্থিক নীতি কমিটি ২০২৪-২৫ সালের জন্য পূর্ববর্তী সুদের হার অপরিবর্তিত রাখিবার সিদ্ধান্ত নেয়।

তিনি ১৯০৮ সালের ৫ এপ্রিল বিহারের শাহাবাদ জেলার একটি ছোট গ্রাম চাঁদোয়াতে জন্মগ্রহণ করেছিলেন। বাবু জগজীবন রামকে তাঁর জন্মবার্ষিকীতে স্মরণ করিয়ে দেন। এই উপলক্ষে মুখ্যমন্ত্রী মোহন যাদব তাঁকে স্মরণ করে শ্রদ্ধা জানিয়েছেন।

**জাগরণ** আগরতলা ৬ এপ্রিল ২০২৪ ইং, ■ ২৩ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ,শনিবার

## আহত ও

●প্রথম পাতার পর

করে বাড়ি ফেরার পথে কৈলাসহর আরজিএম হাসপাতালের সামনে আসতেই ঘটে বিপত্তি। উন্মোঁ দিক থেকে একটি দ্রুগতভাবে স্কুটি এসে সজেড়া ধাক্কা দেয় টোটন মালাকারের বাইকটিতে। ফলে বাইক থেকে ছিটকে রাস্তার মধ্যে পড়ে যায় টোটন মালাকার, টোটন মালাকারের স্ত্রী এবং উনার দেড় বছরের ছেলে।